РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2019                      ст-ца Зеленчукская                           № 67

О внесении изменений в Постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 25.01.2019 г. №15 «Об утверждении программы, состава комиссии, плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма, воспитательных и пропагандистских  мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности на территории Зеленчукского сельского поселения на 2019-2021г.»

      	В соответствии со статьей 4 Федерального закона 114-ФЗ от 25.07.2002 г. «О противодействии экстремистской деятельности», пунктом 7.1. части 1 статьи 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решения Совета Зеленчукского сельского поселения от 24.02.2011 № 08 « Об утверждении положения « Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма на территории Зеленчукского сельского поселения», Уставом Зеленчукского сельского поселения, в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма на территории Зеленчукского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        	1. Внести изменения в приложение 3 п. 12 к Постановлению администрации Зеленчукского сельского поселения от 25.01.2019 г. №15, изменив «финансирование программы тыс. руб. на 2019 сумму считать 104,0 тыс. руб., на  2020 сумму считать 104,0 тыс. руб., на 2021 год сумму считать 104,0 тыс. руб., сумма всего считать 312,0 тыс. руб.
         3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Зеленчукского сельского поселения.
         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения  				О.В.Хомякова